ГЛАВА ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2016                                                                                                                55
О проведении публичных слушаний и формировании

организационного комитета по подготовке публичных слушаний
В соответствии со статьями 42 – 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 01.02.2006 № 15, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения прилагаемого проекта постановления администрации города Ульяновска «Об утверждении документации по планировке территории линейного объекта «Строительство подъездной автомобильной дороги к ПС 110/10 кВ «Восточная» со стороны 4-го Инженерного проезда в Заволжском районе г. Ульяновска».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 15 час. 00 мин. 27.12.2016 в здании администрации Заволжского района города Ульяновска по адресу: г. Ульяновск, пр-т Ленинского комсомола, д. 28, каб. № 210.
3. Регистрацию участников публичных слушаний провести с 14 час.       00 мин. до 14 час. 50 мин. 27.12.2016 в месте проведения публичных слушаний, указанном в пункте 2 настоящего постановления.
4. Сформировать организационный комитет по подготовке публичных слушаний (далее – оргкомитет) в следующем составе:

Председатель оргкомитета:
	Мишин М.Г.

	–
	начальник Управления архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска (по согласованию)

Заместитель председателя оргкомитета:
	Сидоровский А.В.
	–
	начальник отдела реестра муниципальной собственности и недвижимости Управления муниципальной собственностью администрации города Ульяновска (по согласованию)

Секретарь оргкомитета:
	Киселёв Д.В.
	–
	исполняющий обязанности начальника отдела планировки и застройки городских территорий Управления архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска (по согласованию)

Члены оргкомитета:

	Ганенков И.О.
	–

	заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации города    Ульяновска (по согласованию)

	Кирсанов А.С.
	–

	начальник отдела информационных систем градостроительной деятельности Управления архитектуры и градостроительства администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Кульков А.И.
	–
	заместитель начальника Управления по охране   окружающей среды администрации города Ульяновска (по согласованию)

	Юмакулов Н.Х.

	–

	Глава администрации Заволжского района города Ульяновска (по согласованию).

5. Возложить на оргкомитет решение организационных вопросов по подготовке и проведению публичных слушаний.
6. Финансирование расходов оргкомитета, связанные с подготовкой и проведением публичных слушаний, осуществляется за счёт средств бюджета муниципального образования «город Ульяновск».
7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ульяновск сегодня» и размещению на официальном сайте Ульяновской Городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                                              С.С. Панчин